
Linnea2-konsortion yleiskokous

Aika: 10.11.2003 kello 15.20-16.00
Paikka: Seminaarihuone K4, Kemian talo (Yliopistonkatu 7) Joensuun yliopisto
Läsnä: Osallistujalista liitteenä

1. Kokouksen avaus

Ohjausryhmän puheenjohtaja Ari Muhonen avasi kokouksen.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Todettiin kokous lailliseksi. Todettiin läsnäolijat, joita oli 15. Todettiin, että
kokous on päätösvaltainen.

3. Kokouksen puheenjohtajan valinta

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Ari Muhonen. Sihteerinä toimii Irma
Reijonen.

4. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Hyväksyttiin.

5. Uuden jäsenen valinta ohjausryhmään

Sinikka Luokkanen on siirtynyt muihin tehtäviin eikä voi enää olla
ohjausryhmän jäsen. Koska Sinikka Luokkanen on edustanut Helsingin
yliopistoa, on perusteltua, että ohjausryhmän uusi jäsen valittaisiin nytkin
Helsingin yliopistosta. Helsingin yliopisto on nimennyt edustajakseen
Linnea2-konsortioon Pirjo Rajakiilin. Valittiin Pirjo Rajakiili
ohjausryhmään.

6. Tiedotusasioita

Annu Jauhiainen kertoi ohjausryhmän 24.10. pitämän kokouksen asioista:

Ohjausryhmän puheenjohtajaksi on valittu Ari Muhonen ja
varapuheenjohtajaksi Tuulikki Nurminen.

Ohjelmiston hyväksymisessä kirjallisen hyväksymisilmoituksen
edellytyksenä on vielä kolme ohjelmistokorjausta, jotka liittyvät
osakohteiden linkitykseen, lainojen uusintaan ja hankinnan
valuuttaongelmaan. Endeavor on ilmoittanut, että virheet on
korjattu Unicode-versioon, ja luvannut antaa sen käyttöön
korjausten toteamista varten heti beta-testauksen jälkeen. Jos
Unicode-versio saadaan kahden viikon kuluttua ja virheet voidaan
todeta korjatuiksi, olisi mahdollista hyväksyä vielä tämän vuoden



puolella maksettavaksi 25 % ohjelmiston hinnasta. 10 % on sidottu
Unicode-versioon ja sen jälkeen maksettavaksi jää vielä yhteensä 10
% (5 % + 5 %) alkuperäisestä hinnasta. Tämä on sidottu loppuihin
korjauksiin.

Unicode-testaus tehdään testipalvelimella, eikä
tuotantotietokannassa, niin kuin aiemmin suunniteltiin. On tärkeää
saada testattua koko järjestelmän kaikki toiminnot. Muodostetaan
pienet testausryhmät, joita Linnea-palveluissa koordinoi Esa Kurki.

Voyagerin tukimaksut nousevat sopimuksen mukaan maksimissaan
8%. Sunin tukimaksuihin vaikuttaa lisälaitteiden osto, mutta
maksuihin ei sinänsä ole tulossa korotuksia. CSC:n ylläpitomaksut
nousivat vuonna 2003, koska ylläpitoon tarvittavan työajan arviota
tarkistettiin. Neuvottelut CSC:n kanssa sopimuksen uusimisesta
vuodelle 2004 ovat käynnissä. Seuraavan vuoden osalta ylläpitoon
tarvittavan työmäärän arvio pitänee paikkansa, mutta työn
tuntihinta nousee sivukulukertoimen noston vuoksi. Todettiin, että
tukimaksujen nousu on voitava ottaa huomioon kirjastoissa budjettia
tehtäessä ja siksi tarvitaan arvioita niiden nousuprosenteista. Annu
Jauhiainen selvittää mahdollisimman pitkälle ensi vuoden
tukimaksujen nousuja ja tiedottaa niistä kirjastoille mahdollisimman
pian.

Laitehankintoja tehdään konsortion yhteisillä varoilla.

Kaukopalvelumoduli on päätetty hankkia ja siihen varattu rahoitus
yhteisistä varoista. Euroopassa ei ole tuotantokäytössä yhtään
Voyager-kaukopalvelumodulia, sillä käytettävissä olevat versiot eivät
ole tyydyttäviä. Tästä huolimatta ohjelmisto päätettiin hankkia ja
ottaa käyttöön, sillä se on ainoa keino päästä mukaan
kehittämistyöhön. Tampereen yliopiston, Turun kauppakorkeakoulun
ja Åbo Akademin kirjastot ovat kiinnostuneita ottamaan modulin
käyttöön ensimmäisinä.

Konsortioon hyväksyttiin liitännäisjäseneksi Venäjän ja Itä-Euroopan
instituutti. Perusteluina hyväksymiselle oli se, että instituutin
kirjastolla on yhteistyötä HYK:n slaavilaisen kirjaston kanssa ja
lisäksi se, että Voyageriin on tulossa kyrillisen merkkijärjestelmän
tuki. Helsingin yliopiston lisätietokannaksi hyväksyttiin
henkilökunnan julkaisurekisterinä toimiva Julki-tietokanta.

Suomen Voyager-kirjastojen kokous pidetään Otaniemessä 27. -
28.5.2004.

7. Muut mahdolliset asiat

Seuraavan yleiskokouksen ajaksi sovittiin 1.4.2004.

Annu Jauhiainen kertoi, että neuvottelut Endeavorin kanssa ENCompassin
hankinnasta ovat käynnissä. Hankintasopimus tehtäneen Voyager-
sopimuksen liitteenä. Sopimukseen mukaan pääseminen on mahdollista
tarjouksen mukaisin ehdoin.

8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 16.00



Ari Muhonen
puheenjohtaja

Irma Reijonen
sihteeri

päivitetty 19.3.2004 NH


